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Kosovo og Faremo 
Klart det er skuffende for kosovo
albanerne som med store forhåp
ninger har kommet seg til Norge, 
til dels etter avslag i Sverige, å få 
beskjed om at norsk Ilyktninge
hjelp må prioriteres først og fremst 
til folk som trenger beskyttelse 
fordi landet rammes av krig eller 
fordi de er politisk forfulgt. Godt 
de får gratis Ilybille'tt hjem igjen, 
for reisen hit kan ha vært dyr. 

Hvis det hadde vært for å redde 
livet, ville deres «hjemland», Alba
nia, som også er naboland, vært til
fluktsstedet. Men Skandinavia byr 
bedre betingelser, hus, sosialhjelp, 
trygder, familiegjenforening. Det 
har'sikkert de som skaffet dem av 
gårde fortalt. 

Hjemsendelser er også et signal 
til «reisebyrået» og andre at reis 
ikke til Norge hvis dere ikke er 
absolutt nødt. Ta heller sjansen på 
at dere ikke blir innkalt til rest
Jugoslavias hær for å gjøre tjenes
te i Bosnia. Mange av kosovoalba
nerne i Norge ser ut til å være i ver
nepliktig alder, men' ,det er ikke 
grunn nok til å gi dem flyktninge
status. 

Flyktningehjelp på statsbudsjet
tet er ca. 3 milliarder. Derav beta
les sannsynligvis franske Thom
mesens NOAS. og pakistanske 
Antirasistisk senter, med hoved
oppgave finne hull og kritisere 
Utlendingsdirektoratets avslag på 
søknader. Hvor mye disse to orga
nisasjonene får, vil verken depar
tementet eller direktoratet ut med. 
Kanskje ikke så rart. Flyktningene 
koster kommunenes sosialbudsjet
ter så mye at mange kommuner 
etter hvert ikke finner hus og plass 
til innvandrere. Over 1 million av 
en befolkning på litt over 4 lever 
av trygd, sikkert like mange på 
sosialhjelp. Ef land med sykehus-

køer. rekordstor arbeidsløshet 
mer enn 50 milliarder underskudd 
på statsbu~sjettet har simpelthen 
Ikke råd td å ta imot alle som 
ø.nsker et tryggere liv i Skandina
vIa. Det er ,en tiltalende ide å plas
sere kosovoalbanerne i kirker, selv 
om enkelte av dem er muslimer. 
For da må menigheten· og menig
hetsrådet og prestene sørge for 
der.es underhold uten å belaste 
sosJalbudsje~tene. Men i det lange 
løp må det vnke som å være i feng
sel. 

Innvandringen er i ferd med å 
forandre landet på en måte som 
mange setter mindre og mindre 
pns på. Flere kan ikke snakke 
norsk se.lv etter fullført grunnsko
le. ~ushmene vil ha egne klasser, 
spesIelt koranklasser, betalt av 
skoleverket. Hittil har skolen 
betalt undervisning i eget mors
mål! 

Men det mest skremmende er 
den ensretting. den propaganda 
som tankeløst presteres av NRK 
Af~enposten. innvandringsorgani~ 
sas.l?nene. Den grilling som justis
mlmster Faremo ble utsatt for på 
TV nylig er en skam. I et demo
kratI er det livsviktig at alle 
memnger kommer til uttrykk. ikke 
?are for de som uforbeholdent går 
mn for mer eller mindre fri inn
vandrmg III sosialhjelp og arbeids
ledIghetskøer og familiegjeilfore-
nmg. . 
. Den ensidige propagandaen er 
farlig korttenkt. 

Ære til den sterke Grete Fare
mo. Kunne vært forsvarsminister. 
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